2025年３月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：166A 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 M&A・グループ戦略部長 淺 井  亨

 （TEL  03-6447-0575）

株式会社タスキホールディングス
設立１周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は本日、設立１周年記念株主優待の実施について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．設立１周年記念株主優待実施の目的

当社は、2024年４月１日付けで共同株式移転の方法により、株式会社タスキと株式会社新日本建物

両社の共同持株会社として設立されました。設立以降、お客様はもとより、株主様をはじめとするすべ

てのステークホルダーの皆様からの多大なるご支援のもとに、順調に成長を継続することができてお

ります。設立１周年を迎える当期（2025年９月期）においては、ステークホルダーの皆様に感謝の意を

込めて、記念株主優待を実施いたします。

当社は、累進配当を基本に、非資金取引（M&Aに伴うのれんの償却額等）を除く１株当たり当期純利

益の35%以上を目標に配当を実施することを株主還元方針としております。なお、当期の配当金予想は

2024年11月12日に開示した１株当たり35円から変更ございません。

また、当期は同日に開示した中期経営計画の初年度であり、グループ一丸となって計画の達成に向

け邁進してまいります。株主の皆様には、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．設立１周年記念株主優待の内容

（１） 株主優待の内容

 2025年３月末日時点および2025年９月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された株主様に

対して、以下の保有株式数に応じた株主優待デジタルギフトを贈呈いたします。

基準日
保有株式数ごとの記念株主優待デジタルギフト内容

300株～499株 500株～999株 1,000株以上

2025年３月末日 2,500円分 5,000円分 7,500円分

2025年９月末日 2,500円分 5,000円分 7,500円分

参考 年間 5,000円分 10,000円分 15,000円分

  ※対象となる交換先の例（変更となる可能性があります。）

   Amazonギフトカード/QUOカードPay/Apple Gift Card/Google Playギフトカード/Uber Eats/Uber/

   EdyギフトID/スターバックス ドリンクチケット/映画GIFT/Visa e ギフト バニラ 他

（２） 贈呈時期

 2025年３月末日、９月末日を基準日として、各基準日から３ヶ月以内をめどに発送いたします。

３．今後の株主優待を含めた株主還元について

 今後につきましても、引き続き持続的な成長を目指し企業価値を高めるとともに、業績や経営環境、

内部留保の状況等を総合的に勘案し、継続的かつ積極的な株主還元を行っていく方針であります。

以上